PRESTACAO DE CONTAS - PORTAL DA TRANSPAREN

DESPESAS

Folha de Pagamento

FGTS/ INSS/ PIS s/ Folha de Pagamento
Proviséo de Férias e 13° Salario

Vale Transporte

Uniformes

Convénio Saude

Convénio Alimentacdo

Material de EPI (Equipamento de Protecdo Individual)
Conselho Administrativo

Conselho Fiscal

Cursos e Treinamentos

ICMS

Leituristas

Despesa com Agua, Luz e Telefone
Despesa com Combustiveis e lubrificagéo
Despesa com Manutencéo de Veiculos + IPVA
Seguro de Veiculos e Prédio

Manutencé&o de Redes

Ressarcimento por danos elétricos
Fecoergs

Useall (Sistema de Informatica)

ABRIL MAIO
582.395,07 657.095,08
138.384,59 146.409,17
63.257,22 67.712,18
26.910,09 36.046,22
2.755,19 2.578,58
0,00 3.270,38
9.301,92 13.554,18
9.851,00 10.381,00
393,00 3.841,86
20.720,00 20.720,00
4.290,00 4.290,00
95,00 775,00
252.557,19 231.750,65
9.830,00 9.890,00
6.871,65 5.482,16
633,07 12.147,87
23.569,49 16.342,01
1.497,45 1.497,50
1.996,52 9.169,82
0,00 3.930,00
1.224,00 1.619,00
8.257,69 55.687,50



CIA

ACUMULADO

3.192.351,86

694.372,57
341.904,14
151.896,38
11.577,94
3.270,38
50.167,22
51.655,00
8.791,38
123.602,00
24.669,00
1.155,00
1.314.652,28
49.652,00
34.081,62
46.170,66
113.692,48
6.942,08
59.550,36
9.463,11
6.212,00
88.874,26



